



**ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

«10» января 2017 года

№ 2

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления ветеринарии Омской области от 30 октября 2013 года № 31 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области»

Внести в Приложение к приказу Главного управления ветеринарии Омской области от 30 октября 2013 года № 31 «Ведомственная целевая программа «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области» следующие изменения:

1. В разделе 1 «Паспорт ведомственной целевой программы «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области» в строке «Объёмы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам её реализации»:

- цифры «1 275 184 223,15» заменить цифрами «1 282 698 685,78»;
- цифры «164 382 854,23» заменить цифрами «171 897 316,86».

2. В разделе 7 «Объем и источники финансирования программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах»:

- в абзаце 3 цифры «1 275 184 223,15» заменить цифрами «1 282 698 685,78»;
- в абзаце 6 цифры «164 382 854,23» заменить цифрами «171 897 316,86».

3. В Приложении к ведомственной целевой программе «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области»:

- цифры «1 154 709 197,35» заменить цифрами «1 162 223 659,98»;
- цифры «148 254 997,95» заменить цифрами «155 769 460,58»;
- цифры «1 143 751 759,85» заменить цифрами «1 149 616 144,22»;
- цифры «138 344 246,41» заменить цифрами «144 208 630,78»;
- цифры «10 957 437,50» заменить цифрами «12 607 515,76»;
- цифры «9 910 751,54» заменить цифрами «11 560 829,80»;
- цифры «1 275 184 223,15» заменить цифрами «1 282 698 685,78»;
- цифры «164 382 854,23» заменить цифрами «171 897 316,86».

Начальник Главного управления

В.П. Плащенко